Edital de Concurso nº 016/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL Nº 016/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ,

IVO ROBERTI, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 001/2024 de Abertura do Concurso Público de Serranópolis do
Iguaçu e sua retificação pelo Edital nº 003/2024;

Considerando o Edital nº 014/2024 com o resultado da prova objetiva;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado preliminar da avaliação de títulos, conforme estabelecido no Edital
001/2024 de abertura do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Serranópolis do Iguaçu – PR, para
os candidatos de acordo com anexo deste Edital.

Art. 2º - A Avaliação de Títulos tem caráter classificatório para os candidatos aos cargos de
Professor e Professor Educação Física Licenciatura, desde que aprovados na Prova Objetiva (PO).

Art. 3º -  Não são analisados os Títulos do candidato que não for aprovado na primeira fase
(Prova Objetiva) ou que não apresentar comprovante que atenda aos requisitos exigidos.

Art. 4° - O candidato recebe a pontuação de acordo com o quadro a seguir:

Art. 5° - A soma total da pontuação dos Títulos fica limitada a 100 (cem) pontos.

Art. 6° - Serão computados todos os títulos apresentados, desde que não ultrapasse a
totalidade de pontos prevista no item anterior.

Art. 7° - Ao candidato que discordar de sua nota, deve entrar com recurso, desde que
fundamentado e encaminhado até dia 25/04/2024 pelo Link disponível na página do Concurso:
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+SERRAN%C3%93POLIS+D
O+IGUA%C3%87U/68

Art. 8º - As respostas aos pedidos de reconsideração e o Edital Final de resultado da Avaliação
de Títulos será publicado no dia 29/04/2024.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Serranópolis do Iguaçu, 22 de abril de 2024.

IVO ROBERTI

Prefeito Municipal de Serranópolis do Iguaçu – PR

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+SERRAN%C3%93POLIS+DO+IGUA%C3%87U/68
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+SERRAN%C3%93POLIS+DO+IGUA%C3%87U/68

Edital de Concurso nº 016/2024

ANEXO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

PROFESSOR

Inscrição Candidato Total

0952 ADRIANA LUIZA SCHULZ 25

1731 AMANDA CORBARI RANZAN 50

1534 AMANDA DE MOURA PINZON 0

1633 ANA CLARA FIGUEIRA ALONSO 0

1550 ANA JULIA DE REZENDE MARSARO 0

0891 ANA JULIA MARQUES 0

1190 ANA LICE WITZKE 0

0215 ANA PAULA MANDELLI 50

1369 ANAILSON MARTINS CUNHA 50

0312 ANALICE ZIMMER FLORES 0

1572 ANASTACIA FERRI 25

0430 ANDRÉIA REGINA GOMES DA SILVA NEITZKE 0

1236 ANDRÉIA REGINA RITTER DA SILVA 25

0851 ANDRESSA MARIA FORNECH 25

0273 ANDRESSA MARIA SCHNEIDER 0

0330 BRUNNA EDUARDA REIS 0

1397 CARINE MEES 25

1670 CARLA CRISTINA MACEDO 0

1237 CLARICE SCHLOSSER 25

1339 CLEIA DA SILVA 0

0703 CRISTIAN EDUARDO MAY 0

1624 CRISTIANE ALICE VON FRUHAUF 0

1154 CRISTIANE HARTUNG RIPPEL 50

0508 DANDARA MARIA DE ALMEIDA 0

1182 DANIELI SIMOES DA SILVA 0

0791 DANIELLI FERNANDA CAMPREGHER 0

0317 DIRCE TERESINHA SIMIONATO 50

1528 ELISETE BECKER BACK 0

1234 ELLEN RITTER DA SILVA VIAPIANA 0

0892 EMANUELLY YASMIN GONCALVES 0

0628 ERICA DA SILVA RIBEIRO DA COSTA 25

1144 ERONY SIMOES DA SILVA 0

1135 FABIO DANIEL RIBEIRO DA SILVA 50

1584 FERNANDA MARIA RUSTICK CARBONERA 0

1056 FERNANDO HARTMANN 50

1253 FLÁVIA TORMES TOSSATTI 0

1532 FRANCIELLI DA SILVA MODZINSKI 25

0466 FRANCYELI RODRIGUES DE MELO ABREU 0

0384 GABRIELA DO CARMO VAZ 0

0981 GISLAINE PEREIRA MACHADO 50

1732 GIULIA TOCHETTO CASTAGNETI 0

0424 HELEN CRESTANI 0

1637 HELOISE DEOLINDA NERY CIBOTTO 50

1100 ILIANI INES PAULI RECH 25

0307 ISABELA FRANCISCATO SILVA 0

0599 IVANI DE CARVALHO 0

1663 IZABELA RAQUEL PREIS 0

1065 JAQUELINE DANIELLE CANOVA 0

0581 JESSICA DE LIMA WEISS 0

Edital de Concurso nº 016/2024

0474 JULIA AMANDA CONTI 0

0274 JULIA DA SILVA SANTOS 25

1688 JULIA MARIA MATTOS BARBIERO 0

1138 JULIANA APARECIDA KOVALESKI GNOATTO 0

0907 KAREIN LOUIZY LAUERMANN 0

0487 KAREN FERNANDA GRAF VON FRUHAUF 0

0987 KARINE LARA DA SILVA 50

0997 LAIANE TERRA DOS SANTOS 0

0828 LAURA EDUARDA SCHLCIKMANN COSTA 0

0475 LEILA PATRICIA DE SOUZA DE LIMA 0

0471 LUANA CAROLINE DEMBOGURSKI 0

1367 LUCILENE DE FÁTIMA VALANSUELO 25

1712 LUCIMAR BATISTA DA SILVA 0

1455 LUIZA DO CARMO BADO 0

0147 MARCELO BATISTA 100

1664 MARCELO HENRIQUE CAETANO 0

1019 MARGARETE APARECIDA DE PAULA 100

0709 MARGARETE DE ANDRADE DONEL 50

0271 MARIA EDUARDA BEN ALBINO 0

0143 MARIA EDUARDA BURIN 0

0502 MARIELE MARCOLIN 50

1280 MARTA JUNG 50

0681 MAURO EDUARDO KLESENER 0

0832 MICAELA CANEVESE 0

0732 MICHELE REIZNER SCHIRRMANN 50

1446 MICHELI LETICIA DA SILVA KOVALEWICH 0

1533 MIRYAN BEATRIZ SIDES DA ROSA 0

0668 MOACIR MACHADO ROSA 0

0302 MÔNICA GABRIELA KALSCHNE 50

0111 NATALIA ZIMMER FLORES 0

1499 NATIELE CRISTINA TELLES DA SILVA 0

0266 NATIELE FERNANDA DALLEK VERA 0

1025 NETI MARIA APARECIDA GRUBER 50

0429 ODILENE GAIO 50

1048 PAMELA LUIZA DALLA ROSA 0

0617 PATRICIA PILLAR RUELA DE OLIVEIRA 0

1225 RAQUEL SPIES 50

0737 ROSANGELA BERENICE DA SILVA MOLON 25

0850 ROSANGELA DE ALMEIDA FANCK 0

1254 ROSANI TORMES TOSSATTI 25

1484 ROSEMAR DA SILVA ASSUNCAO SANTOS 0

0199 ROSEMARI LUCION ZANONI 0

1591 SOLANGE GANDOLFI 25

0977 STEPHANY MENDES NUNES FRANÇA 0

0152 SUELLEN FERNANDES DE LARA 25

0242 SUELLEN TAÍS SACARDO 0

1245 SUZANA CARRER LENZ 50

0741 TAILANA EDUARDA DUCKEL 0

0794 TAIS FERNANDA LARA DA SILVA 50

1235 TALIANE PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO 0

1649 TAMIRES DAIANE HANSEN 0

0088 TATIANE GRAZIELE CHAVES 25

0572 TATIANE VINCENZI DE BASTIANI 50

Edital de Concurso nº 016/2024

1513 TAUVANY KAUAN DE MORAES DA SILVA 0

0962 TEREZINHA DAI PRÁ 0

0210 VALQUÍRIA BRAZ VEIGA DA SILVA 0

1438 VANESSA GOMES QUEVEDO CORREA 0

0150 VANUSA FERREIRA DE OLIVEIRA 0

1660 VANUZA ALEXANDRE BATISTELLO TRES 0

1107 VERA HELENA KOERBES DA SILVA 0

1540 VITORIA LARA DE SOUZA BRITO 0

395 - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

Inscrição Candidato Total

0348 ALEXSANDRO DE AGUIAR 0

0257 ALINE CRISTINE SPERAFICO ROSSO 0

0365 ALINE ROCHA HENICKA 0

1702 BIANCA BORGES DOS SANTOS DE ANDRADE 25

1150 CAMILA BACK FAGANELLO 50

0701 CRISEVERTON LEONARDO MAY 0

0608 EDVALDO BUENO DE OLIVEIRA 0

1096 FABIO JOSE FONTANA 0

1082 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 50

1104 JOÃO BATISTA SOUSA DA SILVA 0

1132 MÁRCIA ANDRÉIA SEHN 50

1085 NECLESIA ZAMPOLI 0

1055 NELCI DE FATIMA RIBEIRO 0

1106 RAFAELA COLLE FELLINI 25

1674 RONI CLAYTON FLORES 0

1401 VALDOIR PAVANI 0

0557 WELLINGTON GUSTAVO PEITER 50